
                                                   令和 6 年 8月吉日 

生徒・保護者・お取り扱い学校関係者 各位 

 

                                              西武渋谷店 学生服売場 

 

学生服売場 営業時間変更のお知らせ 

 

平素より 西武渋谷店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら、学生服売場の営業時間を下記の通り変更させていただくことになりました。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒 ご理解を賜りますよう よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

              ◇営業時間変更日       令和 6年 9月 1日（日） より 

              ◇営業時間            午前 10時～午後 6時まで   

【変更前】 午前 10時～午後 8時まで 

              ◇令和 7 年以降の営業時間について   

1月 1日～05月 31日  午前 10時～午後 8時まで 

6月 1日～12月 31日  午前 10時～午後 6時まで 

 

・上記営業時間につきましては、状況により変更する場合がございますので、 

  予めご了承くださいますよう お願い申し上げます。 

          ・ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。  

 

                                                       【お問い合わせ先】 

西武渋谷店  学生服売場 

電話：0３（３４６１）３６２１<直通>   


